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Nr sprawy: NSSU.DFP.271.32.2019.AM	           		           Kraków, dnia 17.07.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę osłon RTG.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
część 1 pkt 2 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na tarczycę ze stójką o wysokości 3,6 cm ? Jest to niewielka (minimalna) różnica nie wpływająca na właściwości ochronne osłony.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2
część 1 pkt 5 
Czy Zamawiający dopuści ergonomiczne okulary ochronne o wzorze i kształcie jak na zamieszczonym zdjęciu z osłoną boczną ekwiwalencie przód 0,75 mm Pb oraz ochroną boczną wyposażone w etui, tasiemkę i ściereczkę do polerowania? 
Anatomiczny kształt głowy każdego użytkownika jest inny więc najlepszym wyborem jest jak najbardziej uniwersalny kształt i rozmiar okularów tak aby pasowały na większą ilość osób.
/zdjęcie nie zostało dołączone/
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3
część 1 pkt 9 
Czy Zamawiający dopuści koc o rozmiarze 90x100 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar tj. 90x100cm. 
	
Pytanie 4
część 1 pkt 10 
Czy Zamawiający dopuści czepek ochronny wykonany z materiału lekkiego o ekwiwalencie 0,5 mm Pb wielorazowy w jednym uniwersalnym rozmiarze z możliwością regulacji za pomocą sznurka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5
część 2 pkt 2 
Czy Zamawiający dopuści koc o rozmiarze 90x100 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar tj. 90x100cm.

Pytanie 6
część 2 pkt 3 
Czy Zamawiający dopuści osłony na gonady w kształcie zbliżonym do trójkąta równoramiennego (żeńskie o podstawie co najmniej 19 cm i ekwiwalencie co najmniej 1 mm Pb ? Różnica pomiędzy wartością wymaganą a oferowaną jest niewielka i nie będzie istotnie wpływała na właściwości ochronne osłony.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kształt jak i wymiary.  

Pytanie 7
cześć 2 pkt 5,6 
Czy Zamawiający dopuści mobilny parawan jednoskrzydłowy o wysokości całkowitej nie większej niż 199 cm i kołach o średnicy 7,5 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający częściowo dopuszcza, tzn. dopuszcza koła o średnicy 7,5cm. 
	
Pytanie 8
część 2 pkt 8 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na tarczycę ze stójką o wysokości 3,6 cm ? Jest to niewielka (minimalna) różnica nie wpływająca na właściwości ochronne osłony.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 9
część 2 pkt 11 
Czy Zamawiający dopuści wieszak jezdny dwupoziomowy o liczbie ramion na każdym poziomie 6 na kołach o średnicy 4 cm miękkich nie barwiących posadzki bez możliwości blokady, nośność każdego z ramion co najmniej 10 kg wykonany z metalu, wykonczenie ze stali nierdzewnej lub malowane proszkowo, krawędzie zaokrąglone bezpieczne,z możliwością zawieszenia garsonki (dwupoziomowy) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10
część 2 pkt 12 
Czy Zamawiający dopuści wieszak jezdny o liczbie ramion 6 na kołach o średnicy 4 cm miękkich nie barwiących posadzki bez możliwości blokady, nośność każdego z ramion co najmniej 10 kg wykonany z metalu, krawędzie zaokrąglone bezpieczne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11
część 2 pkt 13 
Czy Zamawiający dopuści wieszak jezdny o liczbie ramion 3 na kołach o średnicy 4 cm miękkich nie barwiących posadzki bez możliwości blokady, nośność każdego z ramion co najmniej 10 kg wykonany z metalu, krawędzie zaokrąglone bezpieczne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 12
część 2 pkt 19,20 
Czy Zamawiający dopuści rękawice ochronne jednopalcowe wielokrotnego użytku bez wkładki wewnętrznej nadającej się do prania ?  
Odpowiedź: Zamawiający zaznacza, że zmianie uległ pkt, 19 i 20 części 2 załącznika nr 1a do specyfikacji.

Pytanie 13
Część 1 poz. 1-10 oraz część 2 poz. 1-4, 7-10, 16 
Czy w związku z wprowadzeniem nowych przepisów dotyczących osłon osobistych Zamawiający będzie wymagał aby zaoferowane produkty ochronne były zgodnie z Wytycznymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG? 
Informujemy, iż 21 kwietnia 2019 minął okres przejściowy umożliwiający wprowadzanie do obrotu produktów objętych zakresem stosowania starej dyrektywy 89/686/EWG,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 14
Część 1 poz. 1-10 oraz część 2 poz. 1-4, 7-10, 16 
Czy w związku z wprowadzeniem nowych przepisów (dyrektywa UE 2016/425) Zamawiający będzie wymagał aby zaoferowane produkty były zgodnie z normami IEC61331-1:2014 „Urządzenia ochronne przed medycznym diagnostycznym promieniowaniem rentgenowskim -- Część 1: Określenie właściwości osłabienia promieniowania przez materiały” oraz IEC:61331-3-2014 „Urządzenia ochronne przed medycznym diagnostycznym promieniowaniem rentgenowskim -- Część 3: Odzież ochronna, osłony oczu i osłony ochronne pacjenta”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 

Pytanie 15
Część 1, 2
- Opis ogólnych, wymaganych parametrów, pkt. 1 
„Materiał ochronny typu lekkiego: bezwinylowy, mieszanka lżejsza od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniająca deklarowaną ochronę”
Prosimy o dopuszczenie materiału ochronnego typu lekkiego (lżejszego niż rozwiązanie z gumy ołowianej), wykonanego z winylu z mieszanką ołowiu i antymonu. 
Informujemy, że ww. rozwiązanie różni się jedynie rodzajem zastosowanego polimeru, co nie ma wpływu na funkcjonalność oraz właściwości ochronne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami wprowadzonymi do załącznika 1 i 1a w zakresie części 1 i 2 „Opis ogólnych, wymaganych parametrów” punkt 1.

Pytanie 16
Część 1, 2
- Opis ogólnych, wymaganych parametrów, pkt. 1 
„Materiał ochronny typu lekkiego: bezwinylowy, mieszanka lżejsza od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniająca deklarowaną ochronę”
Prosimy o rozważenie wprowadzenia wymogu zaoferowania osłon z materiału ultralekkiego, bezołowiowego, dwuwarstwowego (warstwa bizmutu i antymonu, polimer winylowy), charakteryzującego się najniższą wagą i zapewniającego najwyższy komfort oraz ochronę dla użytkownika,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Jednocześnie zamawiający zaznacza, że zmianie uległ zapis pkt.1 opis warunków ogólnych części 1 i 2 załącznika nr 1a do specyfikacji. 

Pytanie 17
Część 1, 2
- Opis ogólnych, wymaganych parametrów, pkt. 1 
„Materiał ochronny typu lekkiego: bezwinylowy, mieszanka lżejsza od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniająca deklarowaną ochronę”
Prosimy o odstąpienie od zapisu „bezwinylowy”, ponieważ rodzaj zastosowanego polimeru nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 18
Część 1, 2 
Opis ogólnych, wymaganych parametrów, pkt. 1 
„Materiał zewnętrzny: 
Wykonany z dzianiny poliestrowej pokrytej substancją łatwo zmywalną , odporną na zanieczyszczenia krwią, moczem, roztworem jodyny itp. charakteryzującą się, brakiem zawartości substancji szkodliwych dla zdrowia.” 
Prosimy o dopuszczenie pokrycia zewnętrznego z dzianiny poliestrowej pokrytej substancją łatwo zmywalną, odporną na zanieczyszczenia krwią, moczem, roztworem jodyny itp. charakteryzującą się, brakiem zawartości substancji szkodliwych dla zdrowia ze, wstawkami z impregnowanego łatwo zmywalnego nylonu , na wysokości barków. Rozwiązanie to wpływa na poprawę komfortu użytkownika poprzez zapewnienie lepszego dopasowania fasonu fartucha.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wstawkami z impregnowanego łatwo zmywalnego nylonu , na wysokości barków jeżeli osłona okrywa barki.

Pytanie 19
Część 2 poz. 15 i 17 Osłony CT
prosimy o dopuszczenie produktu posiadającego status wyrobu medycznego,
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie informuje, że takie rozwiązanie mieści się w wymaganiach zamawiającego.  

Pytanie 20
Część 2 poz. 15 i 17 Osłony CT
poz. 17 prosimy o dopuszczenie zaoferowania osłon na tarczycę zamiast osłon na piersi,
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.


Pytanie 21
Część 2 poz. 15 i 17 Osłony CT
poz. 17 prosimy o dopuszczenie osłon na piersi, wielorazowego użytku – w przypadku pozytywnej decyzji prosimy o zmianę wielkości zapotrzebowania z 7 op. na 7 szt.
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 22
SIWZ pkt. 13.1 Kryteria oceny ofert, ich znaczenie oraz sposób oceny ofert 
Ocena w kryterium „Jakość”: Część 1 
Poz. 1, 2, 3, 4, 10 Prosimy o rozważanie zmiany punktacji dla parametru: 
- Fartuch/osłona wykonany z bezwinylowego materiału kompozytowego na bazie ołowiu i naturalnego kauczuku, zawierającego ołów – 10 pkt 

Informujemy, iż dostępne na rynku materiały ochronne można podzielić na 3 grupy: 
- materiały na bazie 100% ołowiu 
- materiały typu lekkiego na bazie ołowiu z dodatkiem innego pierwiastka np. antymonu 
- materiały ultralekkie bezołowiowe, np. dwuwarstwowe z antymonu i bizmutu 

Przy obecnym sposobie oceny jakości Zamawiający przyznaje najwyższą ocenę dla rozwiązania najcięższego i pośredniego. 
Prosimy więc o rozważanie przyznania najwyżej liczby pkt. dla rozwiązania ultralekkiego, bezołowiowego, dwuwarstwowego (warstwa bizmutu i antymonu, polimer winylowy), charakteryzującego się najniższą wagą i zapewniającego najwyższy komfort oraz ochronę dla użytkownika. 
Opcjonalnie prosimy o rozważenie przyznania najwyżej liczby punktów dla rozwiązania najlżejszego ( zgodnie z nową dyrektywą, informacja dotycząca wagi m2 materiału ochronnego musi być umieszczona na etykiecie produktu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 

Pytanie 23
SIWZ pkt. 13.1 Kryteria oceny ofert, ich znaczenie oraz sposób oceny ofert 
Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału „bezwinylowego, na bazie naturalnego kauczuku” i dopuszczenie materiałów wykonanych z polimeru winylowego , ponieważ rodzaj zastosowanego polimeru nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie gdzie materiał ochrony wykonany jest z winylu (polimeru winylowego) jednocześnie zaznacza, że jest to rozwiązanie inne nie punktowane. 

Pytanie 24
SIWZ pkt. 13.1 Kryteria oceny ofert, ich znaczenie oraz sposób oceny ofert 
Ocena w kryterium „Jakość”: Część 1
Poz. 6, 7 Prosimy o rozważanie zmiany punktacji dla parametru: 
- szkielet przyłbicy wyłożony co najmniej 5 gąbkami zabezpieczającymi czubek głowy, czoło, potylicę i okolice skroni dla większego komfortu - 2 pkt
Informujemy, że w proponowanym przez naszą firmę rozwiązaniu występują gąbka jednoczęściowa, która pokrywa całą część czoła i zapewnia wysoki komfort użytkowania. W związku z powyższym prosimy o przyznanie maksymalnej liczby punktów za takie rozwiązanie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 25
SIWZ pkt. 13.1 Kryteria oceny ofert, ich znaczenie oraz sposób oceny ofert 
Ocena w kryterium „Jakość”: Część 2 poz. 7 i 8 
„ Fartuch/osłona wykonany z bezwinylowego materiału kompozytowego na bazie ołowiu i naturalnego kauczuku, zawierającego ołów – 5 pkt” 
Prosimy o odstąpienie od wymogu materiału „bezwinylowego, na bazie naturalnego kauczuku” i dopuszczenie materiałów wykonanych z polimeru winylowego - rodzaj zastosowanego polimeru nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 26
SIWZ pkt. 13.1 Kryteria oceny ofert, ich znaczenie oraz sposób oceny ofert - Próbki: 
część 2 poz. 5, 11-14,Prosimy o odstąpienie od wymogu przekazania próbek dla poz. 5 „mobilny parawan jednoskrzydłowy” oraz dla poz. 11-14 „wieszaki ochronne” ze względu na duże gabaryty tych produktów i dopuszczenie możliwości potwierdzenia parametrów podlegających ocenie w formie katalogów lub kart technicznych.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje częściowo od wymogu przekazania próbek dla 11-14 części 2. Podtrzymując wymóg dostarczenia próbek w zakresie mobilnego parawanu jednoskrzydłowego.  
Zmianie ulegają punkty 10.2.3 i 13.1 Specyfikacji w poniższym zakresie, które otrzymują następujące brzmienie: 
10.2.3 Próbki oferowanych wyrobów w następujących częściach i ilościach:
	
	CZĘŚĆ 2
	LICZBA PRÓBEK

	pozycja
	5
	1 szt

	pozycja
	7
	1 szt

	pozycja
	8
	1 szt

	pozycja
	18
	1 szt

	pozycja
	19
	1 szt

	pozycja
	20
	1 szt 



		13.1. Oferty będą oceniane wg następującego kryterium:
		Ocena w kryterium „Jakość”:
[bookmark: _GoBack]		„Jakość” oceniana będzie w oparciu o próbki oferowanych wyrobów w zakresie części 1 poz. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10 i części 2 poz. 5, 7, 8, 18, 19, 20 (o których mowa w punkcie 10.2.3 specyfikacji) o podane przez Wykonawcę informacje zawarte w Arkuszu cenowym (Załącznik nr 1a do specyfikacji) w zakresie części 2 poz. 11 – 14. 

	CZĘŚĆ 2

	Numer pozycji
	Liczba próbek 
	Sposób oceny parametru

	5
	1
	- największa powierzchnia przeszklenia - 5 pkt, 
- pozostałe proporcjonalnie mniej w stosunku do największej

	7
	1
	za każdą z wymienionych poniżej funkcjonalności:                                                                                                                 - możliwość odpięcia i upuszczenia fartucha w trakcie zabiegu - 1 pkt,   
- część rzepu z haczykami odpinana na zamek w celu wymiany na nowy, aby poprawić chwytność – 10 pkt, 
Inne rozwiązania - 0 pkt                                                                                
- Fartuch/osłona wykonany z bezwinylowego materiału kompozytowego na bazie ołowiu i naturalnego kauczuku, zawierającego ołów – 5 pkt, 
Inne rozwiązania  - 0 pkt

	8
	1
	za każdą z wymienionych poniżej funkcjonalności: 
- wycięcie na podbródek (profilowanie), zapewniające komfortowe dopasowanie osłony - 1 pkt,                                                               
- połączenie osłony na tarczycę z fartuchem za pomocą klipsów - 5 pkt,
pozostałe - 0 pkt,   
- Fartuch/osłona wykonany z bezwinylowego materiału kompozytowego na bazie ołowiu i naturalnego kauczuku, zawierającego ołów – 5 pkt, 
Inne rozwiązania  - 0 pkt                                                                                                                             

	11
	1
	- wykonanie ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej  - 1 pkt
- wykonanie ze stali malowanej proszkowo - 0 pkt

	12
	1
	- wykonanie ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej  - 1 pkt
- wykonanie ze stali malowanej proszkowo - 0 pkt

	13
	1
	- wykonanie ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej  - 1 pkt
- wykonanie ze stali malowanej proszkowo - 0 pkt

	14
	1
	- wykonanie ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej  - 1 pkt
- wykonanie ze stali malowanej proszkowo - 0 pkt

	18
	1
	- wkładka wewnętrzna wyjmowana, z materiału typu bawełna, nadająca się do prania - 1 pkt,
pozostałe - 0 pkt

	19
	1
	- wkładka wewnętrzna wyjmowana, z materiału typu bawełna, nadająca się do prania - 1 pkt,
pozostałe - 0 pkt

	20
	1
	- wkładka wewnętrzna wyjmowana, z materiału typu bawełna, nadająca się do prania - 1 pkt,
pozostałe - 0 pkt






Pytanie 27
SIWZ pkt. 13.1 Kryteria oceny ofert, ich znaczenie oraz sposób oceny ofert - Próbki:
Ze względu na wysoki koszt wymaganych przez Zamawiającego próbek prosimy o: 
- potwierdzenie czy próbki będą podlegały zwrotowi, po rozstrzygnięciu postępowania? 
- czy dostarczone próbki będą mogły zostać zaliczone na poczet realizacji zamówienia (dotyczy firmy która wygra postępowanie)?
Odpowiedź: Zgodnie z art. 97 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zwraca wykonawcom, których oferty nie zostały wybrane, na ich wniosek, złożone przez nich plany, projekty, rysunki, modele, próbki, wzory, programy komputerowe oraz inne podobne materiały.
Dostarczone próbki nie będą mogły zostać zaliczone na poczet realizacji zamówienia.

Pytanie 28
SIWZ pkt. 13.1 Kryteria oceny ofert, ich znaczenie oraz sposób oceny ofert - Próbki:
Część 2 poz. 18-20, Prosimy o odstąpienie od wymogu przekazania próbek rękawic ochronnych i dopuszczenie możliwości potwierdzenia parametrów podlegających ocenie w formie katalogów lub kart technicznych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 29
Dotyczy projektu umowy Par 3 pkt. 6 
„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania towaru dopuszczonego do obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych – dotyczy części 1 poz. 8,9; części 2 poz. 1-6, 9, 11-14, 16” 
- dla części 1 poz. 8 i 9 oraz dla części 2 poz. 1-6, 9, 16 prosimy o dopuszczenie produktów posiadających status „środka ochrony indywidualnej”. Informujemy, iż wg obowiązujących przepisów sposób kwalifikacji tego typu wyrobów (mających zastosowania u pacjenta) zależy od wyboru producenta – dopuszcza się kwalifikację zarówno jako wyrób medyczny jak i jako środek ochrony indywidualnej. Ostateczny status produktu zależy od informacji podanych przez producenta w instrukcji, na etykiecie oraz materiałach marketingowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu posiadającego status środka ochrony indywidualnej tylko dla części 2 pozycje: 5,6 (parawany).  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 6 wzoru umowy, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:
6.Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania towaru dopuszczonego do obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych3.

3 Dotyczy części 1 poz. 8,9; części 2 poz. 1-4, 9, 16

Zmianie ulega punkt 3.6. Specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:
3.6.  Oferowane produkty muszą być dopuszczone do obrotu i używania na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (dotyczy części 1 poz.: 8, 9;  części 2 poz.: 1 – 4, 9, 16)

Zmianie ulega punkt 4 Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:
4. Oświadczamy, że oferowane produkty są dopuszczone do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych.  Jednocześnie oświadczamy, że na każdorazowe wezwanie Zamawiającego przedstawimy dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie Polski. (dotyczy części 1 poz.: 8, 9;  części 2 poz.: 1 – 4, 9, 16)

Pytanie 30
Dotyczy projektu umowy Par 3 pkt. 6 
„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania towaru dopuszczonego do obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych – dotyczy części 1 poz. 8,9; części 2 poz. 1-6, 9, 11-14, 16”
- prosimy o odstąpienie od wymogu dla części 2 poz. od 11-14 – informujemy, iż wieszaki nie spełniają definicji wyrobu medycznego
Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał żeby wieszaki z pkt. 11-14 części 2 spełniały definicje wyrobu medycznego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 6 wzoru umowy, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:
6.Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania towaru dopuszczonego do obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych3.

3 Dotyczy części 1 poz. 8,9; części 2 poz. 1-4, 9, 16

Zmianie ulega punkt 3.6. Specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:
3.6. Oferowane produkty muszą być dopuszczone do obrotu i używania na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (dotyczy części 1 poz.: 8, 9;  części 2 poz.: 1 – 4, 9, 16)

Zmianie ulega punkt 4 Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:
4. Oświadczamy, że oferowane produkty są dopuszczone do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych.  Jednocześnie oświadczamy, że na każdorazowe wezwanie Zamawiającego przedstawimy dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie Polski. (dotyczy części 1 poz.: 8, 9;  części 2 poz.: 1 – 4, 9, 16)

Pytanie 31
Część 1 poz. 1 Fartuch ochronny „garsonka” 
- prosimy o doprecyzowanie czy dla kamizelki Zamawiający wymaga w pełni nakładających się paneli tylnych/przednich czy paneli nakładających się częściowo z zapewnieniem deklarowanej ochrony?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozwiązania które zapewni pełną ochronę przed promieniowaniem, która może być zrealizowana np. za pośrednictwem w pełni nakładających się paneli, jeżeli częściowe nakładanie nie zapewnia pełnej ochrony. 

Pytanie 32
Część 1 poz. 10 Czepek ochronny 
- prosimy o doprecyzowanie pod pojęciem zapięcia na sznurek Zamawiający ma na myśli również wiązanie na troki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wiązaniem na troki. 

Pytanie 33
Część 2 poz. 4 komplet osłon na gonady męskie 
- prosimy o dopuszczenie elastycznych osłon w kształcie litery T, składanych w sakwę, zapinanych na velcro, wykonanych z materiału antybakteryjnego, ze zgrzewanymi szwami co zapewnia wysoki poziom utrzymania higieny
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 34
Część 2 poz. 4 komplet osłon na gonady męskie
- prosimy o doprecyzowanie liczby szt. osłon w kpl.? Czy Zamawiający ma na myśli 3 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem komplet rozumie taki zestaw który składa się z zestawu/kompletu osłon których rozpiętość rozmiarowa w obrębie jednego kompletu/zestawu pozwoli na zastosowanie u pacjentów różnych rozmiarów z zachowaniem zasad Ochrony Radiologicznej. 

Pytanie 35
Część 2 poz. 5 i 6 Parawany ochronne 
- prosimy o odstąpienie od wymogu łączenia dowolnej liczby parawanów
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 36
Część 2 poz. 18-20 rękawice ochronne 
- poz. 19, 20 prosimy o dopuszczenie ochrony dłoni zapianej na velcro, zapewniającej utrzymanie pełnej swobody palców – jak na zdjęciu poniżej

/zdjęcie nie zostało dołączone/
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  Jednocześnie zamawiający zaznacza że zmianie uległ pkt 18, 19 i 20 części 2 załącznika nr 1a do specyfikacji. 

Pytanie 37
Część 2 poz. 18-20 rękawice ochronne
poz. 19, 20 prosimy o odstąpienie do wymogu zaoferowania bawełnianych wkładek wewnętrznych
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu bawełnianych wkładek. Jednocześnie zamawiający zaznacza że zmianie uległ pkt 18, 19 i 20 części 2 załącznika nr 1a do specyfikacji. 

Pytanie 38
Część 2 poz. 18-20 rękawice ochronne
poz. 20 prosimy o dopuszczenie zaoferowanie współczynnika ochrony 0,5 mmPb
Odpowiedź: Zamawiający zaznacza, że zmianie uległ pkt 18, 19 i 20 części 2 załącznika nr 1a do specyfikacji.

Pytanie 39
Część 2 poz. 18-20 rękawice ochronne
poz. 19, 20 prosimy o dopuszczenie produkty w formie jednopalcowej ochrony rąk – jak na zdjęciu poniżej

/zdjęcie nie zostało dołączone/
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  Jednocześnie zamawiający zaznacza, że zmianie uległ pkt 18, 19 i 20 części 2 załącznika nr 1a do specyfikacji.

Pytanie 40
część 2 pkt 18,19,20 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rękawice ochronne bez wkładki wewnętrznej typu bawełna nadającej się do prania?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rękawice bez wkładki bawełnianej w pozycji 18. 

Pytanie 41
część 2 pkt 18, 19, 20 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania rękawice ochronne wykonane z materiału na tyle elastycznego na ile to możliwe przy zastosowanym wartościom ekwiwalentu ołowiu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Jednocześnie zamawiający zaznacza, że zmianie uległ pkt 18, 19 i 20 części 2 załącznika nr 1a do specyfikacji.

Pytanie 42
część 2 pkt 20 
Czy Zamawiający uzna za spełniający wymóg i dopuści do postępowania produkt z ekwiwalentem ołowiu 0,35 mm Pb ? 
Odpowiedź: Zamawiający zaznacza, że zmianie uległ pkt 18, 19 i 20 części 2 załącznika nr 1a do specyfikacji.

Pytanie 43
część 2 pkt 18,19,20 
Czy Zamawiający opisując rękawice ochronne ma na myśli parę i tak w przypadku pozycji 18 wymaga 8 par, w pozycji 19 - 3 par a w pozycji 20 - 5 par czy są to liczby pojedynczych sztuk rękawic?
Odpowiedź: Zamawiający podając ilość rozumiał to jako ilość par. 

W załączeniu przekazuję Formularz oferty (stanowiący załącznik nr 1 do specyfikacji) Arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniające wprowadzone zmiany.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 2.08.2019 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2.08.2019 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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